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L- SERİSİ BASKI ÖRNEKLERİ 

 

 

 

 

VIAjet™ L-Serisi Hakkında 
 

MPERIA®, çok yönlü ve güçlü baskı yönetimi platformu ile 

güçlendirilen VIAjet L-Serisi termal mürekkep püskürtmeli 

yazıcı çok yüksek hızlarda yüksek baskı çözünürlüğü sağlar. 

VIAjet™ L-Serisi ile 196 ft / dak'da (60m / dak) 600x600 dpi 

ve 1.600 ft / dak'a (488m / dak) kadar 75 x 600 dpi 

yazdırabilir ve diğer termal mürekkep püskürtmeli 

sistemlerden önemli ölçüde daha iyi performans gösterir. 
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+ Çok yüksek baskı hızı, HP tabanlı 

sistemlere göre iki kat daha hızlı 

+ Yazıcıkafa başına 2 inç'e kadar 

yüksek çözünürlüklü resimler  

+ Basit dokunmatik ekran arayüzü 

 
+ Çeşitli renklerde gözenekli yüzeylere  
     

    uygun mürekkepler  
 
+ Bir veya daha fazla baskı kafası  

    için ölçeklenebilir çözüm  

+ Toplu (Büyük Hacimli) Mürekkep 

Sistemi  mevcut  
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Toplu kartuĹ 2 litreye kadar 
m¿rekkep iĹleyebilir 

¢ok y¿ksek baskĔ hĔzĔ - diĶer termal 
m¿rekkepli kodlama cihazĔndan iki kat 
daha hĔzlĔ 

Y¿ksek ºz¿n¿rl¿kl¿ resimler 

¥zel olarak tasarlanmĔĹ solvent bazlĔ 
m¿rekkepler 

Diğer mürekkep püskürtmeli 
sistemlere göre iki kat daha fazla 
nozul ile daha yüksek kalite 

 
 
 
 

 

L-Serisi Kartuşlar 
L1 · L12 · L25 · L50 · VIApack 
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L-Serisi Baskı Kafaları 
 
 

 

L12     L25     L50 
 

+ Baskı yüksekliği: ½" (12.7 mm) + Baskı yüksekliği: 1" (25.4 mm) + Baskı yüksekliği: 2" (50.8 mm) 

+ En fazla yazdırma hızı @ 75 DPI: + En fazla yazdırma hızı @ 75 DPI: + En fazla yazdırma hızı @ 75 DPI: 

 1,600 ft / dakika (488 m / dakika)  1,600 ft / dakika (488 m / dakika)  1,600 ft / dakika (488 m / dakika) 

+ Baskı yönü: yatay + Baskı yönü: yatay + Baskı yönü: yatay 

 ya da aşağı  ya da aşağı  ya da aşağı 

+ Yüksek çözünürlüklü kodları + Yüksek çözünürlüklü kodları + Yüksek çözünürlüklü kodları 

 2 mm ila 6 mm’ye kadar   2 mm ila 6 mm’ye kadar   2 mm ila 6 mm’ye kadar  

 Daha geniş kodları ve metinleri *  Daha geniş kodları ve metinleri *  Daha geniş kodları ve metinleri * 

  1  Yüksek Hızda Kalite. 

Termal mürekkep püskürtmeli ürün serimiz, 

atık veya yeniden çalışma ihtiyacını azaltırken, 

ürünlerinizin uyumluluğunu sağlamak ve en iyi 

şekilde görünmesini sağlamak için yüksek 

hızlarda hassas işaretler sağlar. 

  2  Yüksek Yapışma 
Mürekkepleri. 

Ne yazdırırsanız yazdırın,kurum içi 

mühendislik ekibi, hızlı kuruyan 

mürekkepler de dahil olmak üzere her alt 

tabaka için doğru mürekkebi bulma 

konusunda uzmandır. 
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L1 

+ Baskı yüksekliği: ½" (12.7 mm) 

+ Saniyedeki baskı: 500'den fazla benzersiz QR kodu 

+ Baskı yönü: yatay ya da aşağı 

+ Dar alanlar ve OEM entegrasyonu için mükemmel 

+ Yüksek çözünürlüklü kodları 2 mm ila 6 mm’ye kadar 

daha geniş kodları ve metinleri * 

VIApack 

+ Kutudan çıkar çıkmaz eksiksiz basit sistem 

+ Baskı yüksekliği: ½" (12.7 mm) 

+ En fazla yazdırma hızı @ 75 DPI: 

1,600 ft / dakika (488 m / dakika) 

+ Baskı yönü: yatay ya da aşağı 

+ Yüksek çözünürlüklü kodları 2 mm ila 6 mm’ye 

kadar daha geniş kodları ve metinleri * 

 
 
 
 
 

* Mürekkep türüne ve mesajına bağlıdır. 

  3  Duruş süresini Azaltın. 

Artık üretim hattınızı yavaşlatan kirli 

mürekkeplere ve bakım sorunlarına son verin. 

Güvenilir termal mürekkepli kodlama 

çözümlerimiz, onların kullanımlarını ve anlık 

bakımını kolaylaştırır. Bakım gerektirmez, eski 

yazdırma kafasını kolayca yeni bir yazdırma 

kafasıyla değiştirirsiniz. 

  4  Ölçeklenebilir Çözüm. 

Kaliteden ödün vermeden kolayca 

ölçeklendirin. Daha büyük kodlamalar için 

birden fazla baskı kafası ekleyebilme 

özelliğiyle yüksek hızlarda net, keskin 

kodlamalar elde edin. Kesintisiz büyük 

kodlamalar için birleştiren dikiş 

yapabiliriz. 
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